
Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis
Ano XVIII - n° 1428 - 03 de Janeiro de 2022 5

DESIGNAR IVETE MARIA LYRA SOARES, matrícula 11120, para a Fun-
ção Gratificada de Assistente de Gabinete, da Chefia de Gabinete, do Instituto 
de Previdência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com 
efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 009/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR RENALDO DE SOUSA, matrícula 70010946, para a Função 
Gratificada de Assessor de Investimentos, do Instituto de Previdência Social 
do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 
de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 010/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

DISPENSAR ALINE GARCIA, Matrícula 4500222, da Função Gratificada 
de Coordenadora de Controle Interno, do Departamento de Controle Inter-
no, da Superintendência de Controle Interno, da Controladoria Geral, Sím-
bolo FG-2, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

ROBERTO PEIXOTO MEDEIROS DA SILVA 
Controlador Geral 

P O R T A R I A           No 011/2022

 O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR ALINE GARCIA, matrícula 4500222, para a Função Gratifi-
cada de Controladora, do Instituto de Previdência Social do Município de 

Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 de janeiro de 2022.
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.

FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO
Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 012/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR PAULO HENRIQUE DA SILVA BULÉ, matrícula 17345, 
para a Função Gratificada de Diretor Administrativo, do Instituto de Previ-
dência Social do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a 
contar de 01 de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 013/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR JEDIAEL SOUZA ESTODUTO, matrícula 13844, para a 
Função Gratificada de Diretor Financeiro, do Instituto de Previdência Social 
do Município de Angra dos Reis, Símbolo FG-1, com efeitos a contar de 01 
de janeiro de 2022.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 03 DE JANEIRO DE 2022.
FERNANDO ANTÔNIO CECILIANO JORDÃO

Prefeito

LUCIANE PEREIRA RABHA
Presidente do Instituto de Previdência Social

do Município de Angra dos Reis 

P O R T A R I A           No 014/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO 
DE JANEIRO, no uso das atribuições legais e conforme o disposto na Lei nº 
4.037, de 21 de dezembro de 2021, 

R E S O L V E:

DESIGNAR EDNALDO MASCARENHAS DAYUBE JUNIOR  matrícula 
2972, para a Função Gratificada de Coordenador de Tesouraria, da Diretoria 
Financeira, do Instituto de Previdência Social do Município de Angra dos 

2500275
Realce

2500275
Realce


